

FRANKLIN & BRUUN ApS

Viborggade 55, 3 sal
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Katrine Bruun Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANKLIN & BRUUN ApS
Viborggade 55, 3 sal
2100 København Ø

CVR-nr: 25074025

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har resultat i 2016 vurderes som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer et nulresultat i regnskabsåret 2017.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		8.130	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.778	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.648	0
Ordinært resultat før skat		-9.648	0
Skat af årets resultat	1	1.103	0
Årets resultat		-8.545	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.545	0
I alt		-8.545	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		17.777	35.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	17.777	35.555
Anlægsaktiver i alt		17.777	35.555
Fremstillede varer og handelsvarer		11.778	11.778
Varebeholdninger i alt		11.778	11.778
Udskudte skatteaktiver		11.098	9.995
Tilgodehavender i alt		11.098	9.995
Omsætningsaktiver i alt		22.876	21.773
Aktiver i alt		40.653	57.328

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.347	-30.802
Egenkapital i alt		40.653	49.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.130
Gældsforpligtelser i alt		0	8.130
Passiver i alt		40.653	57.328

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-30.802	49.198
Årets resultat		-8.545	-8.545
Egenkapital, ultimo	80.000	-39.347	40.653

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.123	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.020	0
	<u>1.103</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Webshop. kr.
Kostpris primo	<u>53.332</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>53.332</u>
Af- og nedskrivning primo	-17.777
Årets afskrivning	-17.778
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-35.555</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.777</u>